
S004P01LYIXE

Číslo smlouvy objednatele: SD/2022/0458/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále jen „Objednatel")

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001303
Komerční banka, a s.

424671/0100
Libor Střecha, starosta města

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

26967731

CZ26967731
ČSOB, a.s., č. účtu 196233534/0300

Pavol Dvorský, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

48767

Adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany1' uzavřely v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.

SD/2022/0458/1 50 (dále jen „Smlouva ).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu sčl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, ménépráce), uvedených ve Změnovém listu

č. 1 a s tlm vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 :

1 072 110,84 Kč bez DPH
225 143,28 Kč DPH 21%

1 297 254,12 Kč vč. DPH

2.3. Cena méněprací dle Změnového listu č. 1:

263 166,63 Kč bez DPH
55 264,99 Kč DPH 21%

318 431,62 Kč vč. DPH

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listu č. 1 upravuje následovně:

65 139 522,72 Kč bez DPH
13 679 299,77 Kč DPH 21%
78 818 822,49 Kč vč. DPH

2.4. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 7. 3. 2023, usnesení č. 562

2/3



Přílohy a nedílné součásti Dodatku

Příloha č. 1 Změnový list č. 2 + položkový rozpočet

V Hodoníně, dne
Zo2 >

V Hodoníně dne
* T

Pavol Dvorský

SBD, spol. s r.o.

3/3



HméstoHODONÍN

Název akce:

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1
„SO.02 Žlutý pavilon -ZMÉNY“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2022/0458/1 50

1 . Oddíl stavby: SO.02 Žlutý pavilon

2. Zpracovatel změnového listu: SBD, spol. s r.o., U Elektrárny 3030/1 , 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Změna č.1- Změna trasy vzduchotechniky ve 2. NP

Zápis z KD č. 1 ze dne 18. 1. 2023, bod 1C4
Zápis z KD č. 2 ze dne 25. 1. 2023, bod 1C4
Zápis z KD č. 3 ze dne 1. 2. 2023, bod 1C4
Zápis z KD č. 4 ze dne 8. 2. 2023, bod 1C4
Zápis z KD č. 5 ze dne 16. 2. 2023, bod 1C4
Stavební denik, zápis projektanta (AD) na straně č. ze dne

Změna č. 2 -Doplnění vzduchotechniky do místnosti 1.17 v 1.NP

Zápis z KD č. 2 ze dne 25. 1 . 2023, bod 2C1
Zápis z KD č. 3 ze dne 1 . 2. 2023, bod 1C4, bod 2C1
Zápis z KD č. 4 ze dne 8. 2. 2023, bod 1C4, bod 4C1
Zápis z KD č. 5 ze dne 16. 2. 2023, bod 1C4

Změna č.3- Odstranění části budovy šaten bývalé tenisové haly

Zápis z KD č. 3 ze dne 1 . 2. 2023, bod 3C1
Zápis z KD č. 4 ze dne 8. 2. 2023, bod 3C1
Zápis z KD č. 5 ze dne 16. 2. 2023, bod 3C1

Změna č. 4- Přesunutí oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky

Zápis z KD č. 5 ze dne 16. 2. 2023, bod 3C1 , 5C1

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Změna č.1- Změna trasy vzduchotechniky ve 2. NP

V projektové dokumentaci byla navržena trasa rozvodů vzduchotechniky v půdním prostoru šikmé stře¬

chy nad 2. NP. Z půdního prostoru měly procházet přes strop z železobetonových dutinových panelů rozvody

vzduchotechniky do dotčených vnitřních prostor 2. NP. Projektant před prováděním stropních prostupů požadoval



provedení sond do původního střešního pláště ploché střechy nad 2. NP za účelem zjištěni skutečného provedení
stropu. Sondami byly zjištěny keramické stropní deskové panely šířky 1200 mm z vložek armo s nadbetonávkou
a výztuži (panely bez nosných vnitřních žeber), do kterých projektant nedporučoval provádět navrhované prostupy

strojním vrtáním, aby nedošlo k ohrožení mechanické odolnosti a stability panelů.
Z těchto důvodů byla navržena změna trasy vzduchotechnických rozvodů přes štítovou stěnu pod stro¬

pem 2. NP s navazujícími trasami vzduchotechniky uvnitř prostorů 2. NP s napojením na původně navržené vzdu¬
chotechnické rozvody.

Změna č. 2 -Doplnění vzduchotechniky do místnosti 1.17 v 1. NP

V projektové dokumentaci nebyla navržena vzduchotechnika pro mistnost 1 .1 7 v 1 . NP, jejíž účel užívání

byl v dokumentaci uvedený jako sklad, který nebylo nutné větrat a klimatizovat. Po zahájení stavebních prací bylo

ředitelem školy oznámeno, že místnost 1 .17 je v současné době školou nově užívaná jako družina pro děti a že

má požadavek, aby se v této místnosti taktéž provedla vzduchotechnika (větráni a klimatizace).

Změna č. 3- Odstraněni části budovy šaten bývalé tenisové haly

Vedle objektu Žlutého pavilonu se nachází původní neužívaná budova šaten bývalé tenisové haly a

vzhledem ke stavu budovy se jedná se v podstatě o zbořeniště. Budova je přistavena ke štítové stěně pavilonu a

její strop pod plochou střechou je v kolizi s novými otvory pro vzduchotechniku, která má procházet přes štítovou
stěnu do vnitřních prostor v 1 . NP. Část původního stropu budovy by bylo možné v místě nových prostupů vybou¬

rat a vytvořit tak prostor pro nové rozvody vzduchotechniky. Vzhledem k ochránění nové venkovní vzduchotech¬

niky a stavu štítové stěny pavilonu je vhodné odstranit alespoň část původní budovy šaten a provést opravu

štítové stěny pavilonu a její dodatečné zateplení. Prostor vzniklý mezi štítovou stěnou pavilonu a zbývající částí
budovy šaten by se doplnil chodníkem ze zámkové dlažby navazující na stávající chodník a uzavřel drátěným

oplocením ze strany veřejného prostranství.

Změna č. 4- Přesunuti oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky

V projektové dokumentaci byla navržena oplocená zpevněná plocha pro venkovní vzduchotechnické

jednotky ve volném prostranství mezi objektem Žlutého a Modrého pavilonu s ohledem na areálový vodovod

vedoucí podél objektu Žlutého pavilonu a zachování příjezdu pro auto ke skladu v pavilonu. V průběhu stavby

bylo zjištěno, že oplocená zpevněná plocha se bude nacházet v těsné blízkosti budoucí tenisové haly, na níž je

od roku 2016 zpracovaná samostatná projektová dokumentace.

Projektant navrhuje nové umístění oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky

podél fasády objektu Žlutého pavilonu do prostoru mezi vraty do výše uvedeného skladu a vstupních dveří. Tim

by zůstal zachovaný příjezd pro auto ke skladu v pavilonu a plocha by se nenacházela v těsné blízkosti budoucí

tenisové haly. Oplocená zpevněná plocha by se sice nacházela nad areálovým vodovodem, ale v projektové

dokumentaci budoucí tenisové haly je uvažované s přeložením tohoto vodovodu.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

Změna č. 1 - Změna trasy vzduchotechniky ve 2. NP

Se změnou trasy vzduchotechniky ve 2. NP budou souviset tyto navazující stavební úpravy:
• sádrokartonové podstropní kastle pro zakryti rozvodů vzduchotechniky
• vybourání, zpětné zazdívky a zednické zapraveni otvoru ve štítové stěně a otvorů v cihelných příčkách

(prostupů) pro rozvody vzduchotechniky

• provedení a zpětné zapraveni sond ve střešním plášti ploché střechy
• neprováděni strojního vrtáni ve stropech s následnou opravou vnitřních omítek stropů.

Změna č. 2 -Doplnění vzduchotechniky do místnosti 1.17 v 1. NP

S doplněním vzduchotechniky do místnosti 1 .17 v 1 . NP budou souviset tyto navazující stavební úpravy:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/7



• doplnění vzduchotechnických zařízeni do místnosti 1.17 — potrubí, řídící boxy, kabeláže elektro a MaR,

výústky, klimatizace s čerpadlem kondenzátu včetně měděných rozvodů chladivá, wifi modul, řidiči mo¬

duly apod.
• sádrokartonové podstropni kastle pro zakryti rozvodů vzduchotechniky včetně revizních dvířek pro ser¬

visní činnost
• vybourání, zpětné zazdivky a zednické zapravení otvorů (prostupů) v cihelných příčkách pro rozvody

vzduchotechniky
• zřizení vnitřní kanalizace pro odváděni kondenzátů z klimatizačních jednotek
• výmalba kastlů, stropu a stěn.

Změna 6.3- Odstraněni části budovy šaten bývalé tenisové haly

S odstraněním části budovy šaten bývalé tenisové haly budou souviset tyto navazující stavební úpravy:
• odstranění části budovy v šířce min. 1,20 m (na šířku stropního panelu) postupným rozebíráním včetně

likvidace suti
• zazdivky vnitřních prostor v budově - vytvoření boční stěny naproti štítové stěny pavilonu
• otlučení degradované břizolitové fasády štítové stěny pavilonu s doplněním novou jádrovovou omítkou

a dodatečným zateplením (sokl s mozaikovou omítkou, fasáda se silikonovou omítkou)
• odkopávka, zkrácení, zablindováni a další potřebná úprava původního areálového vodovodu vedoucího

podél štítu pavilonu (vodovod je vytažený do vnitřních prostor budovy)
• srovnání a modelace terénu v prostoru mezi štítovou stěnou pavilonu a boční stěnou budovy
• doplněni chodníku ze zámkové dlažby v prostoru mezi štítovou stěnou pavilonu a bočni stěnou budovy

• doplněni drátěného oplocení ze strany veřejného prostranství.

Změna č. 4- Přesunuti oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky

Se změnou umístěni oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky budou souviset tyto

navazující stavební úpravy:
• neprovedení původního rozsahu oplocené zpevněné plochy
• provedení nového rozsahu oplocené zpevněné plochy včetně rozebrání části původního okapového

dlážděného chodníku.

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu naceněni práci - položky dle rozpočtu v SoD. položky RTS, individuální kalkulace, popi. jiný postup)

Finanční náklady jsou uvedené v příloze Změnový list č. 1 - ŽLUTÝ PAVILON - SOUPIS PRACÍ PRO ZMĚNU
č. 1 až č. 4 s uvedením nákladů na vícepráce a méněpráce související s jednotlivými změnami.

Změna 6.1- Změna trasy vzduchotechniky ve 2. NP (méněpráce, vicepráce)

V položkovém soupisu prací a dodávek je způsob naceněni prací uvedený v posledním sloupci s ná¬

zvem .Cenová úroveň" tímto způsobem:
• SoD - je použitá původní položka a cena z položkového soupisu prací ke smlouvě o dílo

• RTS 22/II - je použitá nová položka a cena z cenové soustavy RTS v cenové úrovni RTS 22/II.

Změna 6. 2 -Doplněni vzduchotechniky do místnosti 1.17 v 1. NP (vicepráce)

V položkovém soupisu prací a dodávek je způsob naceněni práci uvedený v posledním sloupci s ná¬

zvem .Cenová úroveň" tímto způsobem:
• SoD - je použitá původní položka a cena z položkového soupisu prací ke smlouvě o dílo

• RTS 22/II - je použitá nová položka a cena z cenové soustavy RTS v cenové úrovni RTS 22/II

• Indiv - individuální kalkulace (v položkovém rozpočtu pro vzduchotechniku, z něhož je výsledná cena

přenesena do výše uvedeného položkového soupisu prací a dodávek, je způsob naceněni prací uvedený

individuální kalkulací).

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/7



Změna č. 3- Odstranění části budovy šaten bývalé tenisové haly (vícepráce)

V položkovém soupisu prací a dodávek je způsob nacenění prací uvedený v posledním sloupci s ná¬

zvem „Cenová úroveň" tímto způsobem:

• SoD - je použitá původní položka a cena z položkového soupisu prací ke smlouvě o dílo
• RTS 22/11 - je použitá nová položka a cena z cenové soustavy RTS v cenové úrovni RTS 22/11.

Změna č. 4- Přesunuti oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky (méněpráce,

vícepráce)

V položkovém soupisu prací a dodávek je způsob nacenění prací uvedený v posledním sloupci s ná¬

zvem „Cenová úroveň" tímto způsobem:

• SoD je použitá původní položka a cena z položkového soupisu prací ke smlouvě o dílo

• RTS 22/11 - je použitá nová položka a cena z cenové soustavy RTS v cenové úrovni RTS 22/11.

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
vícepráce 1 072 110,84 1 297 254,12

méněpráce -263 166,63 -31 8 431,62

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 64 330 578,51 ib 840 000,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 65 139 522 49

V dne . XOI'? .

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
TDS s realizací souhlasí. Změna trasy VZT ve 2NP je nutná z důvodu z onstrukce

a zásadního nesouhlasu projektanta s vrtanými otvory průměru 300 mm. Doplněni VZT do místnosti 1 .17 je

požadavkem ředitele, navazujícím na aktuální účel využití místnosti. U odstranění části havarijního objektu

šaten doporučuje TDS provedeni pouze v rozsahu cca 1,20 m, kompletní demolice by pak měla být řešena

samostatné na základě výběrového řizeni. Přesunuti zpevněné oplocené plochy souvisí s blízkosti zbytků

tenisové haly. Části č. 1 3 a 4 mohly být řešeny již v PD, u části č. 2 jde o zřejmě nový požadavek ředitele

ZŠ.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění nejsou v rozporu s podmínkami SoD

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle

limitu v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně

o dílo)

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1 = 1 335 274,47 Kč bez DPH, což odpovídá

2,076 % z ceny bez DPH dle SoD

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízeni změn, rozpočet cenotvorba apod.)

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění nejsou v rozporu s podmínkami SoD

stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/7



TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani stanovisky
dotčených orgánů

podmínkami dotačního programu

TDS: Není zde rozpor

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby

Nemá vliv na harmonogram stavby

• Dodatek IZ

TDS: Dle TDS není potřeba

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízeni)

TDS: Dle TDS není potřeba

• Dodatek Smlouvy o dílo

TDS: Dle TDS je potřeba uzavřít dodatek č. 1

Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 01 schválit.

dne Irl-l:.?’.?.V

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), autorského dozoru (AD)

Změna č.1- Změna trasy vzduchotechniky ve 2. NP

Projektant obdržel od stavebníka jako podklad k vypracováni projektové dokumentace digitalizovaný
pasport jednotlivých pavilonů z roku 2017, jinou dokumentaci jako podklad neobrdžel. Na základě digitalizova¬
ného pasportu a prohlídky stavby s projektantem vzduchotechniky bylo uvažováno, že stropy nad 2. NP Žlutého
pavilonu vzhledem k jejich zakreslené tloušťce a rozpětí budou z betonových dutinových panelů, ve kterých bude
možné za určitých podmínek provést prostupy strojním vrtáním, aniž by to mělo negativní vliv na jejich mechanic¬
kou odolnost a stabilitu. Vedení vzduchotechniky půdním prostorem bylo původně navržené z důvodu, aby potrubí
nemuselo ve výtvarné třídě ve 2. NP procházet pod železobetonovými stropními prúvlaky a nemusel se provádět
mohutný sádrokartonový zákryt těchto potrubí. Bylo uvažováno, že pokud by stropní prostupy nebylo možné re¬

alizovat, musely by vzduchotechnické potrubí ve výtvarné třídě ve 2. NP procházet pod železobetonovými strop¬
ními prúvlaky včetně mohutného sádrokartonového zákrytu a s touto možnosti byl ústné seznámený zástupce
stavebníka a školy.

Po zahájení stavebních prací požadoval projektant provedení sond do původního střešního pláště ploché
střechy nad 2. NP za účelem zjištění skutečného provedeni stropu. Sondami byly zjištěny keramické stropní des¬
kové panely šířky 1200 mm z vložek armo s nadbetonávkou a výztuží (panely bez nosných vnitřních žeber), do
kterých projektant nedoporučoval provádět navrhované prostupy strojním vrtáním, aby nedošlo k ohrožení me¬

chanické odolnosti a stability panelů (projektant to nezávisle konzultoval ještě se dvěma autorizovanými statiky).
Z těchto důvodů byla navržena změna trasy vzduchotechnických rozvodů přes štítovou stěnu pod stropem 2. NP

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 5/7



s navazujícími trasami vzduchotechniky uvnitř prostorů 2. NP s napojením na původně navržené vzduchotech¬
nické rozvody.

Změna č. 2 -Doplněni vzduchotechniky do místnosti 1.17 v 1. NP

V rámci přípravy projektové dokumentaci a její konzultace se zástupcem stavebníka a školy nebyla vzdu¬

chotechnika pro místnost 1.17 (sklad) v 1. NP požadovaná.

Změna č.3- Odstraněni části budovy šaten bývalé tenisové haly

Projektant zaměřeni skutečného stavu původní neužívané budovy šaten bývalé tenisové haly vzhledem

ke špatnému technickému stavu budovy neprováděl, zaměření budovy nebylo stavebníkem požadováno a exis¬

tence dokumentace budoucí tenisové haly z roku 2016 obsahující částečnou demolici budovy šaten nebyla pro¬

jektantovi stavebníkem sdělena.

Změna č.4- Přesunutí oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky

V rámci přípravy projektové dokumentace bylo dohodnuto umístění oplocené zpevněné plochy pro ven¬

kovní vzduchotechnické jednotky ve volném prostranství mezi objektem Žlutého a Modrého pavilonu, aby plocha

nestála na areálovém vodovodu vedoucím podél objektu Žlutého pavilonu a aby byl okolo plochy zachovaný

příjezd pro auto ke skladu v pavilonu. Existence dokumentace budoucí tenisové haly z roku 2016, která by mohla

být v těsné blízkosti nové oplocené zpevněné plochy, nebyla projektantovi stavebníkem sdělena. Projektant na¬

vrhuje nové umístěni oplocené zpevněné plochy pro venkovní vzduchotechnické jednotky podél fasády objektu

Žlutého pavilonu do prostoru mezi vraty do výše uvedeného skladu a vstupních dveří. Tím by zůstal zachovaný

příjezd pro auto ke skladu v pavilonu a plocha by se nenacházela v těsné blízkosti budoucí tenisové haly. Oplo¬

cená zpevněná plocha by se sice nacházela nad areálovým vodovodem, ale v projektové dokumentaci budoucí

tenisové haly je uvažované s přeložením tohoto vodovodu.

GP (AD) doporučuje ZL.č.1 schválit.

dne ....M

9. Stanovisko zástupce investora

Změny stavby dle ZL č.1 budou 7.3.2023 předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.1 k SOD, v souladu s vnitřními

předpisy objednatele. Cena za vícepráce může být uhrazena až po schválení dodatku v RMH.

Celkový obrat změn díla ve zněni Změnového listů č. 1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2023-ORG: 587112012

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH-ORG 150:

Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str: 6/7



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

VEDOUCÍ ODBORU :

v dne

GARANT ODBORU:

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2022/0458/1 50 ve zněni dodatků č. 1

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

1 ZLč.1

Rozpis částky na roky 2022 978 822,49 Kčs DPH

Finanční profil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Čistka v Kč

2023 150 587112012 978 822,49 Kč s DPH

!

Potvrzují provedení kontroly a zajištění finančního kryti pň zrněné díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

přikazce operace: datum: 'Z-.S-Z- Zojj jméno: podp

správce rozpočtu: datum: 2 . Z-- 2a jméno podp

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Rozpočet úprava celkem

Příloha č, 2 Položkový rozpočet VZT

Příloha č. 3 Zápis z KD č. 3 ze dne 1.2. 2023

Příloha č. 4 Zápis z KD č. 4 ze dne 8. 2. 2023

Příloha č. 5 Zápis z KD č. 5 ze dne 16. 2. 2023

Příloha č. 6 Půdorys VZT v 1 NP změna

Příloha č. 7 Půdorys VZT ve 2. NP změna

Příloha č. 8 Pohled na štítovou stěnu

Příloha č. 9 Odstranění části venkovního objektu

Příloha č. 10 Situace - přesun zpevněné plochy

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH.
Str: 7/7


